[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

      от 4 марта 2020 года                                                              №  537
город Горячий Ключ

О ежегодном отчете главы муниципального образования
 город Горячий Ключ о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования
 город Горячий Ключ за 2019 год
Заслушав  и  обсудив отчет главы муниципального образования город  Горячий Ключ  Кильганкина А.Н. о результатах  своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования за 2019 год, Совет муниципального образования город  Горячий Ключ, руководствуясь  статьей  35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  25, 27, 32 Устава  муниципального  образования  город  Горячий  Ключ,            р е ш и л:
1. Признать  работу главы и администрации муниципального образования город Горячий Ключ за 2019 год удовлетворительной.

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ               (Манасян Е.В.) обеспечить опубликование отчета главы и администрации муниципального образования город Горячий Ключ о результатах деятельности за 2019 год в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ

А.В. Коробка